
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS 
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO – LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 039/2021-SRP.

 
ADJUDICO, os vencedores do PREGÃO ELETRÔNICO Nº
039/2021, realizada em 30/12/2021, a saber:
Objeto: Registro de Preços para eventual aquisição futura e
parcelada de material elétrico destinado ao atendimento da
Secretaria Municipal de Transporte e Obras Públicas e Órgãos
e Setores Produtivos da Administração Municipal
LUMINOZA COM. DE MAT. ELÉTRICO, HID. E TEL.
LTDA - CNPJ: 70.047.329/0001-93, saiu vencedora no item:
12; totalizando o valor de R$ 6.270,00 (seis mil duzentos e
setenta reais);
LUMEM DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS ELETRICOS -
CNPJ: 27.062.419/0001-24, saiu vencedora nos itens: 5, 6, 18,
19, 31, 32, 38; totalizando o valor de R$ 147.400,00 (cento e
quarenta e sete mil quatrocentos reais);
ELÉTRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS
ELETRICOS EIRELI- CNPJ: 00.226.324/0001-42, saiu
vencedora nos itens: 1, 13, 16, 17, 20, 27, 28, 34, 39;
totalizando o valor de R$ 125.980,00 (cento e vinte e cinco mil
novecentos e oitenta reais);
LUMIART COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ:
40.351.078/0001-75, saiu vencedora nos itens: 9, 10, 21, 22,
25, 30, 35, 36, 37, 40, 41, 42, 43; totalizando o valor de R$
330.643,00 (trezentos e trinta mil seiscentos e quarenta e três
reais);
GYN LED INDUSTRIA E COMERCIO LTDA - CNPJ:
29.613.043/0001-24, saiu vencedora nos itens: 2, 3, 4, 8, 14,
15, 24, 26, 29; totalizando o valor de R$ 29.894,50 (vinte e
nove mil oitocentos e noventa e quatro reais e cinquenta
centavos);
VDR AUTOMACAO INDUSTRIAL EIRELI - CNPJ:
31.506.621/0001-75, saiu vencedora nos itens: 11 e 23;
totalizando o valor de R$ 34.497,50 (trinta e quatro mil
quatrocentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos);
USIFER - TERMO CONEXOES LTDA - CNPJ:
21.867.049/0001-16, saiu vencedora no item: 7; totalizando o
valor de R$ 21.630,00 (vinte e um mil seiscentos e trinta reais).
 
Santa Cruz/RN, em 13 de janeiro de 2022.
 
RENATA SABRINA SILVA DE MENEZES
Pregoeira Municipal
 

 
Publicado por: 

Renata Sabrina Silva de Menezes 
Código Identificador:94445511

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 04/02/2022. Edição 2710 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


